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KNGDno-2022-356
Sivistys- ja hyvinvointitoimen osallistuminen Voimaa ja valoa elämään -hankkeeseen

Kangasniemen kuntaa on pyydetty osallistumaan kansalaisjärjestö Viola väkivallasta 
vapaaksi ry hankehakemukseen nimeltä Voimaa ja valoa elämään ja 
sitoutumaan hankkeeseen kohdistuvaan vuosittaiseen 2000 euron 
omarahoitusosuuteen vuosina 2023 - 2025.

Hankkeen rahoittaja on Etelä-Savon ELY-keskus. Hankekumppanit ovat MIELI – Etelä-
Savon mielenterveysseura, Mikkelin kriisikeskus, Mikkelin seudun omaishoitajat ja 
läheiset. Hankekumppanit ovat tiiviisti mukana hankkeen toteutuksessa ja 
hanketyöntekijät integroituvat hankekumppaneiden toimintaan. Toinen 
hankekumppanit rahoitusosuudesta annetulla aiesitoumuksella on Mikkelin kaupunki.

Alustavasti sovitut yhteistyökumppanit hankkeen toteutuksessa ovat Ammatillisten 
sote-järjestöjen verkosto ja siinä mm. MLL Järvi-Suomen piiri, Savonlinnan kriisikeskus, 
Pieksämäen Omaishoitajat ja läheiset. Mikkelin seudun työllisyyskokeilu, Ohjaamo 
Olkkari, Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyö. Yhteistyöneuvottelut jatkuvat 
hankehakemuksen jättämiseen saakka.

Hankkeen tarve ja uutuusarvo on seuraava: Hankkeen suunnitteluvaiheessa on 
monessa yhteistyöneuvottelussa noussut esiin tarve löytää yksilöllisiä, joustavia ja 
ihmisten toimintakyvyn mahdollistavia tukimuotoja erittäin kuormittavassa 
elämäntilanteessa eläville henkilöille. Vaikea elämäntilanne, yksinäisyyden tunteet 
rajoittavat toimintakykyä ja haittaavat/estävät henkilön osallistumismahdollisuudet 
työllistymistä edistäviin toimenpiteisiin tai opiskelu- ja työelämään.  Asia on noussut 
esiin työttömien palveluissa, työterveyshuollossa, sosiaali- ja terveyspalveluissa sekä 
ammatillisten sote-järjestöjen asiakastyössä. Mikkelin lapsiperheverkoston työssä on 
noussut esiin lapsiperheiden ruuhkavuosien elämän kuormittavuus.

Hankerahoitus mahdollistaisi yksilöllisiin tarpeisiin pohjautuvan kansalaislähtöisen ja 
joustavan tuen, jossa yhdistetään eri sote-järjestöjen ammatillista 
erityisasiantuntijuutta. Hankkeessa kehitettävät tuen muodot tuodaan entistä 
paremmin saavutettavaksi kuntalaisille sekä yhteensovitetaan julkisten palvelujen 
asiakasohjauksen ja palvelupolkujen kanssa. Kansalaisille järjestöjen tuki tarjoaa 
yhden vaihtoehdon ja suoran tukimahdollisuuden oman toimintakyvyn 
vahvistamiseksi.

Päätöksen peruste
Kangasniemen kunnan hallintosääntö

Päätös
Päätän, että Kangasniemen kunnan sivistys- ja hyvinvointitoimi osallistuu Viola ry:n 
hankehakemukseen ja antaa vuosittaisen 2000 euron rahoitussitoumuksen vuosille 
2023 - 2025. Kokonaisuudessaan summa on näin ollen 6000 euroa. Rahoitussitoumus 
astuu voimaan myönteisen hankepäätöksen seurauksena. Kangasniemen 
kunta nimeää edustajan hankkeen ohjausryhmään ja hankkeen kehittämistyö yhteen 
sovitetaan julkisen puolen palveluiden ja kehittämistyön kanssa. Mikäli 
hankerahoitusta ei myönnetä, raukeaa rahoitussitoumus automaattisesti.

Tiedoksi
Viola ry
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Allekirjoitus

Mika Huovinen, sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä 6.9.2022 alkaen kunnan verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kangasniemen kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on

 

Kangasniemen kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta

Otto Mannisen tie 2

51200  KANGASNIEMI
fax (015) 7801 292
kirjaamo@kangasniemi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua,
se, millaista oikaisua vaaditaan,
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kangasniemen 
kunnan kirjaamosta tai päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi
kirjaamo@kangasniemi.fi
Puh. 040 719 9370
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